

Tack till alla som ställde upp på städdagen söndagen den 23 april!

För allas trevnad är det av stor vikt att alla vi fastighetsägare underhåller den egna tomten, men också att vi - tillsammans med närmaste grannar - kontinuerligt under året renklipper häckar och håller snyggt på de gemensamma ytorna. Tack för det!



HAR DU KOLL PÅ SIKTEN? - en uppmaning från NSR

1. Ta bort alla utstickande grenar intill vägar och trottoarer.
2. Se till att buskar och häckar vid hörn intill vägar inte är högre än 80 centimeter.
3. Se till att grenar och buskar inte skymmer vägskyltar.

Nyinflyttningar

På Degerögatan 5, Degerögatan 9 och Tryggögatan 12 flyttar nya ägare in under sommaren. Vi välkomnar dem redan nu.

Gräsmattorna

I våras preparerades våra gräsytor med mossborttagande gödning. Det kan finnas fläckar i gräset här och där, men de försvinner när mossan multnar. Gräsytor på Veddögatan, som blev skadade vid fjolårets rörombyggnader, har NSVA lovat att reparera under sommaren.

Fiberledningar

Arbetena med Stadsnätet i vårt område är så gott som avslutade och alla fastigheter har därmed anslutningsmöjlighet vid tomtgräns. Styrelsen har därför tecknat ett servitutsavtal med Öresundskraft innebärande att fiberledningarna för Stadsnätet i huvudsak finns i gräsytor och i ett fåtal av våra asfalterade gångar. Ytorna, där det grävts, återställs till ursprungligt skick. De som tecknat avtal med Öresundskraft har också färdiga anslutningar i huset, eller så är de på gång. Ritningar över ledningarnas förläggning inom de gemensamma ytorna förvaltas av styrelsen. Vid behov gör Öresundskraft utsättning som visar exakt var fiberledningarna finns.

Många har oroats över att Satelliten EF kommer att upphöra med sin verksamhet när stadsnätet utökar i området. Men Satelliten och ComHem säger att de finns kvar så länge det finns medlemmar/kunder till dem. Eftersom stadsnätet ännu inte kan erbjuda ComHems utbud, är det nog många som vill fortsätta att använda vårt tidigare nät, åtminstone för kabel-TV.

Digital information

Tanken är att skicka ut korta meddelanden, påminnelser mm via e-post. Dessa ersätter dock inte på något sätt de meddelanden som i dagsläget utdelas i brevlådorna. Vi vill uppmana alla som har en e-postadress att meddela oss den. Viktigt är också att meddela om den tidigare lämnade adressen blivit ändrad. Det har nämligen visat sig att många adresser i vårt register är ogiltiga. Lämna namn, adress och e-postadress till styrelsen på info@huvudskar.org.

Så vill vi i styrelsen önska alla

**EN VARM OCH HÄRLIG
SOMMAR!**

